3 – DEDUÇÕES DA RECEITA -5.210.000,00 -19.000,00 -5.229.000,00 

TOTAL 26.676.800,00 6.323.200,00 33.000.000,00 

Art. 4º A Despesa Orçamentária, no mesmo valor da Receita Orçamentária, é 

fixada em R$ 33.000,00 (Trinta e três milhões de reais) sendo: 

I – No Orçamento Fiscal, em R$ 23.949.182,63 (Vinte e Três milhões, novecentos e 

quarenta e nove mil, cento e oitenta e dois reais e ssessenta e tres centavos); 

II – No Orçamento da Seguridade Social, em R$ 9.050.817,37 (Nove milhões, cinquenta 

cmil, oitocentos e dezessete reais e trinta e sete centavos). 

Art. 5º A despesa total fixada apresenta o seguinte desdobramento: